МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

 СТ. БАТУРИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  31 августа 2018                                                                             № 531 - о
ст-ца Батуринская

Об организации кружковой работы
В целях организованной занятости детей во внеурочное время и развития творческого и спортивного интереса в воспитании учащихся  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать кружковую работу с 1 сентября 2018 года.

2. Назначить руководителей кружков  на 2018-2019 учебный год (приложение № 1).
3. Утвердить списочный состав детей, входящих в кружки  и график работы (приложение №2,3).
4.Утвердить учебный  план  дополнительного образования    на 2018-2019 года

5.  Контроль за выполнением  данного приказа возложить на Т.А.Лобову,  заместителя директора по ВР.

Директор  муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №9

ст.Батуринской муниципального образования

Брюховецкий район                                                                            А.С. Иванов
С приказом ознакомлены:                                                                 Т.А.Лобова

М.П.Беликова
А.Г.Шитухина
Н.Н.Самойленко
С.А.Первых
О.А.Федорченко
Г.В.Чертова
Д.П.Лакиза
 Н.В.Онищенко
О.А.Рожкевич

П.И.Богусловская

Н.В.Кузеванов
И.Б.Сотникова
Приложение №1
к приказу МБОУ СОШ №9

от 31 августа 2018г №531-о
Руководители кружков МБОУ СОШ №9

на 2018-2019 учебный год

	№ п/п
	Название кружка
	Руководитель

	1
	ЮИД
	О.А.Федорченко

	2
	ОПК
	Г.В. Чертова

	3
	История Кубанского казачества
	Г.В.Чертова

	4
	ДЮП
	О.А.Рожкевич

	5
	Юный эколог
	А.Г.Шитухина

	6
	Юный лингвист
	П.И.Богусловская

	7
	Секреты английской грамматики
	М.П.Беликова

	8
	Секреты английской фонетики
	М.П.Беликова

	9
	Юный стрелок
	Н.В.Онищенко

	10
	Баскетбол
	О.А.Федорченко

	11
	Шахматы
	 Н.В.Кузеванов

	12
	Занимательная география
	Г.В.Чертова

	13
	Школьная газета
	И.Б.Сотникова

	14
	Информация в жизни
	С.А.Первых

	15
	Юный конструктор
	Н.Н.Самойленко

	16
	Английский язык
	Д.П.Лакиза

	17
	Спортивные игры
	О.А.Федорченко

Приложение №2

к приказу МБОУ СОШ №9

от 31 августа 2018г №531-о
        Расписание кружковой работы

     на 2018-2019 учебный год
	№
	Название кружка
	Кол-во часов
	Руководитель
	Классы
	День недели
	Время работы

	1
	ЮИД
	1
	Федорченко О.А.
	6»А»
	Среда
	14.00-14.45

	2
	ДЮП
	1
	Рожкевич О.А.
	8 «Б»
	Пятница
	14.00-15.00

	3
	История кубанского казачества
	1
	Чертова Г.В.
	9 «А»
	Среда
	14.30 – 15.30

	4
	ОПК
	1
	Чертова Г.В.
	9-А
	Среда
	14.30-15.30

	5
	Работа с конструкторами
	1
	Самойлеко.Н.Н.
	1«А»
	Четверг
	13.30-13.50

	6
	Юный эколог
	1
	Шитухина А.Г.
	9
	Суббота
	13.10 – 13.55

	7
	Английский язык
	1
	Лакиза Д.П..
	8 «А»
	Среда
	15.00-15.45

	8
	Юный лингвист
	1
	Богусловская П.И.
	9 «Б»
	Четверг
	17.00-17.45

	9
	Секреты английской фонетики
	1
	Беликова М.П.
	2-е
	Четверг
	13.00 – 13.40

	10
	Секреты английской грамматики
	1
	Беликова М.П.
	4-е
	Пятница
	13.00-13.40

	11
	Занимательная география
	1
	Г.В.Чертова.
	6-е
	Суббота
	13.00 – 15.20

	12
	Юный корреспондент
	1
	И.Б.Сотникова
	6 Б
	Вторник
	13.00-13.40

	13
	Спортивные игры
	1
	Федорченко О.А..
	9-е
	Пятница
	17.00-17.40

	14
	Юный стрелок
	1
	Онищенко Н.В.
	8-11
	Вторник
	14.30-15.15

	15
	Баскетбол
	1
	Федорченко О.А.
	8-е
	Вторник
	16.00-16.45

	16
	Шахматы
	1
	Кузеванов Н.В...
	5-11 -е
	Вторник
	14.00-15.00

	17
	Информатика в жизни
	1
	С.А.ПЕрвых
	6А
	Пятница
	15.00-16.00

	18
	Основы алгоритмизации
	1
	С.А.Сердюк
	8-е
	Вторник
	14.00-15.00